МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Гой-Чунская СОШ им.А.С.Алаудинова»

(МБОУ «Гой-Чунская СОШ им.А.С.Алаудинова»)
МУ «Хьалха-Мартан муниципальни кIоштан дешаран отдел»

Муниципальни бюджетни йукъара дешаран учреждени
«Г1ой-Чуьра Алаудинов А.С. ц1арах йолу йукъара дешаран школа»

(МБЙУ «Г1ой-Чуьра Алаудинов А.С.ц1е йолу  ЙЙШ»)
366504 ЧР Урус-Мартановский район, с. Гой-Чу, ул.Кадырова №39

П Р И К А З

30 декабря 2022 г. №    339
с. Гой-Чу

Об утверждении план-график повышения
квалификации на 2023г.

    В рамках реализации федерального проект а «Современная школа»
национального проекта «Образования», на основании письма ГБУ ДПО
«Институт развития образования Чеченской Республики» от 05 декабря 2022
года №660, в целях повышения квалификации педагогических работников,
осуществляющих деятельность в образовательных организациях Урус-
Мартановского  муниципального района и на основе анализа потребностей
управленческих и педагогических кадров в повышении квалификации по
вопросам реализации  обновленных ФГОС НОО,ООО и СОО
п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить план-график повышения квалификации управленческих и
    педагогических работников по вопросам реализации обновленных ФГОС
    НОО, ООО и СОО согласно приложению №1.
2. Руководителю ОО обеспечить прохождение педагогическими
    работниками курсов повышения квалификации.
3.Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя директора
   по УР Шуаипова А.М.

Директор                                                             Р.У. Тагирова

Приложение №1

к приказу

План-график

                  прохождения курсов повышения квалификации управленческими
педагогическими работниками

                                общеобразовательных организаций Урус-Мартановского
района в 2023 году.

                                                                         Управленческие кадры

                              Учителя 10 классов 2022-2023 учебный год.

Учит
еля
русс.
яз
 и
литер
(чел.)

Учит
еля

ин.
язык
ов
(чел)

Учит
еля

мате
м

(чел.)

Учит
еля
инфо
рм
(чел.)

Учит
еля
истор
ии

Учит
еля
обще
ств
(чел.)

Учите
ля
геогра
фии
(чел.)

Учит
еля
физи
ки

Учит
еля
хими
и

Учит
еля
биол
(чел.)

Учит
еля
физи
ч
культ
(чел.)

Учит
еля
ОБЖ
(чел.
0

Сроки

   1  1   1   1   1      1    1    1    1    1    1     1 Февр
аль
-
июнь
 2023

            Руководитель Заместители директора                            Сроки
                    1                 3                Февраль-

июнь 2023г.

		2023-03-10T16:39:46+0300
	Тагирова Роза